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Hyvät Etelä-Karjalan Novan jäsenet 

Iltojen jälleen pimentyessä käynnistelemme yhdistystoimintaa. Juhlavuoden jälkipuoliskon toiminta 
noudattaa tuttua perusrunkoa, jota täydentää melko hyvä planeettasyksy: esimerkiksi Saturnuksen ja 
Neptunuksen oppositiot osuvat syyskuulle; Uranus on oppositiossa marraskuussa ja Jupiter joulukuun 
alussa. Myös Marsia voi syksyllä havaita, kun jaksaa valvoa aamuyön puolelle. 

KERHOKOKOONTUMISET KUUTINKULMASSA 
Perinteiset kuukausittaiset kerhokokoontumisemme pidämme järjestötila Kuutinkulmassa, osoitteessa 
Valtakatu 23, Lappeenranta. Kokoonnumme tavan mukaisesti kuukausien ensimmäisinä lauantaina 7.9.; 
5.10. ja 9.11. klo 13–15.  Yhdistys tarjoaa kahvit ja pullat. Mahdollisuutta osallistua myös Google Meetin 
välityksellä jatketaan.  

Joulukuun kokoontumisen 7.12. pidämme pienimuotoisena pikkujouluna ja juhlavuoden päätöksenä 
muualla kuin Kuutinkulmassa. Paikka varmistuu myöhemmin ja siitä tiedotetaan sähköpostilistalla ja 
WhatsApp-ryhmässä. 
 
TÄHTIHARRASTUSPÄIVÄ 21.9. 
Valtakunnallista tähtiharrastuspäivää vietetään lauantaina 21.9. monilla harrastuspaikkakunnilla ympäri 
Suomea. Päivän teemana on Kuu ja sen havaitseminen. Nova järjestää säävarauksella tähtinäytöksen 
sellaisessa paikassa, jossa ainakin Kuuta ja Saturnusta voisi katsella ilta-aikaan. On mahdollista, että päivän 
aikana tapahtuu muuallakin sellaista, mitä kannattaa seurata. Tästäkin luvassa tarkempaa tietoa sekä 
sähköpostilistalla että yhdistyksen WhatsApp-ryhmässä. 
 
NOVA INSTAGRAMISSA 
Yhdistykselle perustetaan Instagram-tili, jonka tarkoituksena on antaa tietoa ja innostaa tähtiharrastukseen 
muun muassa sellaisia uusia mahdollisia jäseniä, jotka eivät vielä tiedä yhdistyksestä. Kuvia Instagramiin 
voidaan laittaa Novan WhatsApp-ryhmän kautta, josta Instagram-tilin ylläpitäjä Emma Hämäläinen niitä 
poimii ja jokaisesta julkaisusta toki aina sovitaan erikseen. Kun laittaa kuvan ryhmään, voi myös samalla 
ilmoittaa sen julkaisusta Instagramiin ja antaa valmiin kuvatekstin ylläpitäjälle. Myös yhdistystoiminnasta ja 
tapahtumista tehdään päivityksiä. Toivomme aktiivista osallistumista, jotta saamme tehtyä julkaisuja 
säännöllisesti.  

 
 
 

Tähtikirkasta syksyä! 
Hallitus 


